
1 - 4 ČJDB Bečov 7 VAK Ostrov 10 Granát Hájek
2 Staropramen Hájek 5 Plynárna KV 8 Bristol KV 11 Elita Bečov
3 Balet Ostrov 6 Jiskra Březová 9 Ježci Ostrov 12 VAK KV

Hráč tým V P   sehr. %

skoré všech zúčastněných hráčů-zpracováno dle došlých zápisů

Březina Jan st. 16 15 31 51,61
Kopnický Miroslav 2 10 12 16,67
Kročák Milan 31 24 55 56,36
Tauber Karel 15 6 21 71,43
Linhart Jaroslav 0 6 6 0,00
Mikeš Pavel 16 34 50 32,00

Sekera Luděk 28 29 57 49,12
Přibyl Petr 31 26 57 54,39
Louša Miroslav 3 33 36 8,33
Steiner Vladimír 8 19 27 29,63

Michovský Michal 3 0 3 100,00
Čanaky Luboš 39 5 44 88,64
Bydžovský Boh. 23 20 43 53,49
Jaša Jan 15 39 54 27,78
Daniel Pavel st. 6 21 27 22,22

Kraus Milan 39 8 47 82,98
Fábera Vratislav 50 6 56 89,29
Benedik Miroslav 52 5 57 91,23
Sandr Luboš 5 4 9 55,56
Kolařík Jan 0 3 3 0,00
Kožík Petr 2 1 3 66,67
Skala Miroslav 2 3 5 40,00

Holeček Pavel 5 1 6 83,33
Gabriel Karel 16 2 18 88,89
Hric Jan 4 2 6 66,67
Novobilský Josef 9 13 22 40,91
Černík Jaroslav 30 6 36 83,33
Pechman Vladimír 32 11 43 74,42
Holeček Petr 34 13 47 72,34

Frýzl Jaroslav 27 30 57 47,37
Meruna Jaroslav 25 32 57 43,86
Melicher Luděk 10 47 57 17,54

Nesnídal Miroslav 25 32 57 43,86
Kapusta Milan 34 23 57 59,65
David Jan 31 24 55 56,36
Perutík Milan 0 3 3 0,00

Ježek Karel 40 17 57 70,18
Vařejčka Josef 35 25 60 58,33
Provazník Jan 6 41 47 12,77
Havel František 1 10 11 9,09
Provazník Jakub 2 0 2 100,00
Nozar 0 3 3 0,00
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Kolář Petr 15 34 49 30,61
Kolář Pavel 38 0 38 100,00
Kožíšek Miloslav 12 17 29 41,38
Kožíšek Michal 5 29 34 14,71
Kožíšek Pavel 8 18 26 30,77
Březina Jan mi. 0 3 3 0,00

Blažek František 31 17 48 64,58
Klierová Blanka 2 3 5 40,00
Klier Martin 17 39 56 30,36
Mateášik Luboš 0 49 49 0,00
Čanaky Tomáš 4 7 11 36,36

Plic Pavel 5 16 21 23,81
Kostroun Jiří 17 40 57 29,82
Dušek Jan 31 26 57 54,39
Svěrák Boris 3 0 3 100,00
Flek Jan 32 7 39 82,05
Franz 0 3 3 0,00

Pořadí 25.nejlepších-sehráno minimálně 50% zápasů z 60(tj.30 zápasů)

1 Kolář Pavel 100
2 Benedik 91,23
3 Fábera 89,29
4 Čanaky 88,64
5 Černík 83,33
6 Kraus 82,98
7 Flek 82,05
8 Pechman 74,42
9 Holeček Petr 72,34
10 Ježek 70,18
11 Blažek 64,58
12 Kapusta 60,78
13 Vařejčka 58,33
14 Dušek 57,41
15 David 57,14
16 Kročák 56,36
17 Přibyl 54,39
18 Bydžovský 53,49
19 Březina st. 51,61
20 Sekera 49,12
21 Frýzl 47,37
22 Nesnídal 47,06
23 Meruna 43,86
24 Mikeš 32,00
25 Kostroun 31,48
26 Klier 30,36

Pořadí nejlepších pod čarou-nesehráno minimálně 50% zápasů z 60(tj.30 zápasů)

Michovský 100
Svěrák 100
Provazník Jakub 100
Gabriel 88,89
Holeček Pavel 83,33
Tauber 71,67
Hric 66,67
Kožík 66,67
Sandr 55,56
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